
Austria 2 -  2. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2415 AUSTRIA LUSTENAU HORN 2.00 3.70pet : 3.20 1.30 1.25 1.70 2.80 29.0 5.25 5.75 7.50 21.0 4.75 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:30
2416 RIED BW LINZ 1.40 4.85pet : 6.25 1.13 1.15 2.50 1.80 51.0 4.00 7.50 14.0 19.0 9.50 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:25

Austria 2 -  2. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2415 AUSTRIA LUSTENAU HORN 2.25 1.08: 1.65 6.75 5.00 1.20 2.25 1.45 3.60 2.75 4.00 4.15 2.552.25 6.50 6.50 4.154.15 4.35 3.50 5.00 7.50 6.00 8.75 1.80 2.554.00 17.0 4.50 3.30
2416 RIED BW LINZ 2.00  : 1.30 9.50 7.25 1.40 3.15 1.55 3.10 2.65 2.50 3.20 1.651.50 11.0 14.0 7.507.75 2.90 2.20 2.90 13.0 12.0 16.0 1.80 2.253.40 12.0 3.10 2.25

Belarus Vysshaya Liga Reserves
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2707 ENERGETIK-BGU 2 SLAVIA MOZYR 2 1.40 4.50čet : 6.25 1.07 1.14 2.62 1.90 64.0 4.00 7.00 14.0 21.0 10.0 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:30
2708 SMOLEVICHI 2 SLUTSK 2 1.85 4.00čet : 3.30 1.30 1.20 1.85 2.70 29.0 5.25 6.75 8.25 21.0 5.00 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00

Belarus Vysshaya Liga Reserves Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2707 ENERGETIK-BGU 2 SLAVIA MOZYR 2 2.40 1.02: 1.40 12.0 8.75 1.50 3.90 1.75 3.50 2.95 3.00 2.75 1.851.50 13.0 12.0 8.257.75 3.60 2.45 3.60 17.0 13.0 19.0 2.00 2.704.25 18.0 3.40 2.45
2708 SMOLEVICHI 2 SLUTSK 2 2.00 1.05: 1.50 5.75 4.15 1.18 2.10 1.40 3.40 2.60 3.30 4.25 2.202.05 6.00 7.50 3.904.15 3.80 3.30 4.35 7.00 6.25 8.25 1.70 2.253.40 12.0 4.00 3.00

Croatia 1 - Prva HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2902 ISTRA 1961 LOKOMOTIVA ZAGREB 4.25 3.60čet : 1.75 1.95 1.24 1.18 6.75 23.0 8.75 5.00 4.15 41.0 2.45 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:55
2903 VARAZDIN INTER ZAPREŠIC 2.00 3.10čet : 3.90 1.22 1.32 1.73 3.25 41.0 4.75 4.35 8.50 29.0 7.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:05
2904 RIJEKA GORICA 1.55 4.15pet : 6.00 1.13 1.23 2.45 2.35 41.0 4.00 6.50 13.0 19.0 9.50 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:55
2905 HAJDUK SPLIT SLAVEN BELUPO 1.25 5.25pet : 11.0 1.01 1.12 3.55 1.60 151 3.20 6.75 21.0 26.0 19.0 19.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8021:05

Croatia 1 - Prva HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2902 ISTRA 1961 LOKOMOTIVA ZAGREB 3.15 1.45: 3.40 4.85 3.60 1.10 1.80 1.80 5.00 3.60 10.0 6.75 6.506.00 4.25 2.85 2.702.15 13.0 9.50 15.0 4.60 3.50 5.50 2.15 3.505.50 26.0 10.0 7.50
2903 VARAZDIN INTER ZAPREŠIC 4.15 1.20: 2.15 12.0 8.75 1.50 3.85 2.00 5.75 4.00 5.75 2.70 3.752.80 11.0 5.25 7.256.00 7.25 5.25 9.00 16.0 11.0 19.0 2.65 4.609.00 41.0 6.50 4.85
2904 RIJEKA GORICA 3.15 1.08: 1.65 14.0 11.0 1.70 4.85 1.80 5.00 3.60 3.75 2.50 2.351.90 15.0 9.50 9.008.50 4.75 3.30 5.25 18.0 14.0 23.0 2.15 3.505.50 26.0 4.50 3.30
2905 HAJDUK SPLIT SLAVEN BELUPO 3.15 1.02: 1.35 29.0 21.0 2.25 9.00 2.55 5.00 4.35 3.00 2.00 1.901.55 26.0 18.0 17.016.0 3.90 2.30 3.70 34.0 26.0 41.0 2.95 3.505.50 26.0 3.80 2.85

Czech Republic 2 - Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3011 HRADEC KRALOVE VLASIM 1.45 4.60čet : 5.75 1.13 1.18 2.35 1.90 51.0 4.15 7.00 13.0 19.0 8.50 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
3012 ZIZKOV PROSTEJOV 1.35 4.85čet : 7.75 1.08 1.15 2.70 1.75 81.0 3.60 6.75 15.0 21.0 12.0 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00

Czech Republic 2 - Division 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3011 HRADEC KRALOVE VLASIM 2.00 1.01: 1.30 9.00 6.75 1.35 2.95 1.55 3.10 2.65 2.60 3.30 1.751.55 10.0 13.0 6.757.00 3.00 2.35 3.10 12.0 10.0 13.0 1.80 2.253.40 12.0 3.15 2.30
3012 ZIZKOV PROSTEJOV 2.50 1.01: 1.35 14.0 10.0 1.65 4.60 1.85 3.70 3.15 3.00 2.50 1.851.45 17.0 14.0 11.09.50 3.40 2.35 3.40 21.0 16.0 23.0 2.15 2.804.60 19.0 3.25 2.35

Denmark 1 - Superligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1523 AARHUS AALBORG 1.55 4.35pet : 5.00 1.14 1.18 2.33 2.40 41.0 4.35 7.00 12.0 17.0 8.50 13.0 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6019:00

Denmark 1 - Superligaen Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1523 AARHUS AALBORG 2.45 1.05: 1.50 10.0 7.75 1.45 3.50 1.70 4.50 3.40 3.30 3.00 2.101.70 11.0 10.0 6.756.50 4.35 3.25 4.75 14.0 11.0 16.0 1.95 2.754.25 18.0 4.15 3.00

Denmark 2 - 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1504 HVIDOVRE F. AMAGER 2.15 3.15čet : 2.90 1.28 1.23 1.51 3.30 34.0 5.50 4.60 7.00 34.0 5.00 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:00
1508 ROSKILDE NYKOBING 2.60 3.15čet : 2.30 1.42 1.22 1.33 4.15 29.0 6.25 4.75 5.50 29.0 3.60 9.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Denmark 2 - 1. Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1504 HVIDOVRE F. AMAGER 2.80 1.15: 1.95 7.25 5.50 1.25 2.40 1.60 4.15 3.10 5.25 3.60 3.202.60 7.00 4.85 4.353.50 6.00 4.60 7.25 9.50 7.00 11.0 2.10 3.155.00 23.0 5.25 3.90
1508 ROSKILDE NYKOBING 2.40 1.18: 2.00 5.00 3.75 1.13 1.90 1.45 3.60 2.75 5.50 5.00 3.402.90 5.00 4.50 3.002.60 7.00 5.50 8.00 6.00 4.75 7.00 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.00

England 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1606 BURNLEY WATFORD 3.10 3.25čet : 2.40 1.59 1.35 1.38 5.00 29.0 7.00 4.50 5.75 34.0 3.90 16.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2519:00
1607 SOUTHAMPTON ARSENAL 2.60 3.50čet : 2.60 1.49 1.30 1.49 4.35 26.0 6.50 6.00 6.50 26.0 4.35 11.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:00
1608 CHELSEA MANCHESTER CITY 4.15 3.90čet : 1.80 2.01 1.26 1.23 6.00 21.0 8.75 5.75 4.50 41.0 2.45 12.0 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6521:15

England 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1606 BURNLEY WATFORD 3.70 1.35: 3.00 7.25 5.50 1.25 2.40 1.85 5.25 3.70 8.25 4.35 6.004.60 6.25 3.40 4.603.25 10.0 8.25 14.0 8.00 6.50 11.0 2.70 4.157.25 34.0 9.00 6.75
1607 SOUTHAMPTON ARSENAL 2.85 1.25: 2.35 7.00 5.25 1.25 2.35 1.60 4.15 3.10 6.00 4.35 4.003.20 6.00 4.35 4.003.20 8.00 6.25 10.0 8.00 6.25 10.0 2.15 3.204.85 23.0 7.00 5.25
1608 CHELSEA MANCHESTER CITY 2.55 1.35: 2.95 4.50 3.30 1.08 1.65 1.65 4.25 3.20 9.00 7.75 5.755.50 4.00 3.40 2.502.05 10.0 8.25 12.0 4.25 3.40 5.00 2.00 2.854.60 19.0 9.00 6.75

England 2 - Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1609 BRENTFORD WEST BROM 2.40 3.30pet : 3.00 1.39 1.33 1.57 4.00 29.0 5.50 5.00 6.50 26.0 4.75 14.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0020:45

England 2 - Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1609 BRENTFORD WEST BROM 3.40 1.20: 2.25 8.00 6.00 1.30 2.70 1.75 4.75 3.50 6.25 3.70 4.153.10 7.75 4.60 5.003.90 8.00 6.00 10.0 9.50 7.00 12.0 2.40 3.806.25 29.0 6.75 5.00

Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2709 TAMMEKA TARTU KALJU 5.75 4.60pet : 1.45 2.35 1.18 1.13 9.00 21.0 12.0 6.50 3.75 64.0 1.95 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:30

Estonia 1 - Meistriliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2709 TAMMEKA TARTU KALJU 2.50 1.50: 3.85 3.90 2.90 1.03 1.45 1.80 3.60 3.10 13.0 11.0 7.757.25 3.20 2.70 1.951.55 15.0 12.0 17.0 3.80 2.60 3.75 2.05 2.804.60 19.0 12.0 8.75

FUDBAL

1187. KOLO Dodatak 25.06. Četvrtak 1



Germany 3 - 3. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2214 UERDINGEN CHEMNITZER 2.70 3.40pet : 2.50 1.50 1.30 1.44 4.35 23.0 6.50 6.00 6.00 23.0 4.00 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00

Germany 3 - 3. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2214 UERDINGEN CHEMNITZER 2.75 1.20: 2.20 5.75 4.15 1.18 2.10 1.60 4.15 3.10 6.25 4.60 3.903.25 5.75 4.25 3.603.00 8.00 5.75 9.00 7.25 5.25 8.50 2.05 3.104.85 23.0 6.75 5.00

Germany 4 - Regionalliga Playoff
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2213 LOKOMOTIVE LEIPZIG VERL 2.40 3.30čet : 2.75 1.39 1.28 1.50 3.60 29.0 5.50 4.75 6.25 26.0 4.15 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00

Germany 4 - Regionalliga Playoff Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2213 LOKOMOTIVE LEIPZIG VERL 2.80 1.18: 2.10 7.00 5.25 1.25 2.30 1.60 4.15 3.10 5.75 4.00 3.602.90 6.50 4.60 4.153.30 6.75 5.00 8.00 7.75 5.75 9.00 2.10 3.155.00 23.0 5.75 4.15

Iceland Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1326 BREIDABLIK KEFLAVIK 1.18 7.00čet : 11.0 1.01 1.07 4.28 1.50 126 3.40 10.0 23.0 21.0 17.0 13.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4021:15

Iceland Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1326 BREIDABLIK KEFLAVIK 2.00  : 1.18 15.0 11.0 1.70 5.00 1.95 3.90 3.30 2.10 2.85 1.401.25 19.0 26.0 13.014.0 2.75 1.90 2.60 23.0 18.0 34.0 2.25 2.253.40 12.0 2.60 2.00

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4206 BRYNE FLEKKEROY (NOR) 2.30 4.00čet : 2.45 1.46 1.19 1.52 3.40 23.0 6.25 7.25 6.50 23.0 3.60 6.75 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00
4207 HAM-KAM RAUFOSS 2.25 3.70čet : 2.65 1.40 1.22 1.54 3.30 26.0 6.00 6.50 7.00 23.0 4.00 7.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4206 BRYNE FLEKKEROY (NOR) 1.80 1.05: 1.60 4.35 3.25 1.08 1.60 1.30 3.10 2.40 3.75 6.25 2.552.45 4.00 6.75 2.702.60 4.25 3.90 5.25 4.50 4.15 5.50 1.55 2.002.90 9.00 4.25 3.15
4207 HAM-KAM RAUFOSS 1.90 1.08: 1.60 4.75 3.50 1.10 1.75 1.35 3.25 2.50 3.85 5.50 2.602.45 4.50 6.50 3.002.85 4.35 3.90 5.25 5.25 4.75 6.25 1.60 2.153.20 10.0 4.35 3.20

Iran 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3319 SEPIDROOD RASHT PAKDASHT 2.80 2.90čet : 2.50 1.42 1.32 1.34 5.00 8.00 6.25 4.75 5.75 8.00 4.35 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:30

Iran 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3319 SEPIDROOD RASHT PAKDASHT 4.25 1.35: 2.95 8.00 6.00 1.30 2.70 1.95 5.75 3.90 8.25 3.70 5.503.90 7.50 3.30 4.853.50 12.0 8.50 15.0 10.0 7.50 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.75 6.50

Israel 2 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3308 BEITAR TEL AVIV MACCABI P.T. 3.80 3.30čet : 1.90 1.70 1.30 1.25 6.00 26.0 8.00 4.75 4.60 41.0 2.75 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
3309 H. AKKO HAPOEL P.T. 2.65 3.15čet : 2.55 1.40 1.30 1.40 4.15 34.0 5.50 4.15 5.25 34.0 4.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:00
3310 HAPOEL AFULA HAPOEL UMM AL-FAHM 2.15 3.20čet : 3.20 1.30 1.30 1.60 3.20 34.0 4.75 4.35 6.75 29.0 5.00 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
3311 HAPOEL BNEI LOD ASHKELON 2.05 3.20čet : 3.40 1.25 1.30 1.60 3.00 41.0 4.75 4.35 7.25 26.0 5.50 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
3312 HAPOEL KATAMON RAMAT HASHARON 2.10 3.20čet : 3.20 1.30 1.30 1.60 3.20 34.0 4.75 4.60 6.50 29.0 5.00 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
3313 HAPOEL RAMAT GAN MS KAFR QASIM 2.20 3.25čet : 3.00 1.30 1.30 1.55 3.25 34.0 5.00 4.60 6.75 26.0 4.75 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
3314 NOF HAGALIL MACCABI NAZARETH 2.50 3.15čet : 2.70 1.40 1.30 1.45 3.70 29.0 5.75 4.60 6.00 29.0 4.15 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
3315 SAKHNIN HAPOEL IRONI RISHON 2.00 3.25čet : 3.40 1.24 1.26 1.66 3.30 29.0 4.75 5.25 7.50 26.0 6.25 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00

Israel 2 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3308 BEITAR TEL AVIV MACCABI P.T. 3.20 1.40: 3.15 5.25 3.80 1.13 1.90 1.70 4.50 3.40 9.50 6.00 6.005.25 4.75 3.00 3.002.40 12.0 8.75 14.0 5.25 4.00 6.50 2.20 3.606.00 26.0 9.50 7.00
3309 H. AKKO HAPOEL P.T. 4.15 1.30: 2.75 8.00 6.00 1.30 2.65 1.90 5.50 3.80 7.75 3.60 5.003.70 7.25 3.50 4.753.60 9.50 6.75 12.0 9.00 6.50 11.0 2.65 4.609.00 41.0 8.25 6.25
3310 HAPOEL AFULA HAPOEL UMM AL-FAHM 3.50 1.20: 2.20 9.00 6.75 1.40 3.00 1.80 5.00 3.60 5.50 3.10 3.702.80 8.25 4.60 5.504.60 6.50 4.75 8.25 10.0 7.50 13.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
3311 HAPOEL BNEI LOD ASHKELON 3.50 1.20: 2.15 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 5.00 3.60 5.25 2.95 3.502.65 8.75 4.85 5.754.85 6.00 4.50 7.75 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.75
3312 HAPOEL KATAMON RAMAT HASHARON 3.50 1.20: 2.15 9.00 6.75 1.40 3.00 1.80 5.00 3.60 5.50 3.00 3.602.75 8.25 4.60 5.504.60 6.50 4.75 8.25 10.0 7.50 13.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.85
3313 HAPOEL RAMAT GAN MS KAFR QASIM 3.20 1.18: 2.10 8.00 6.00 1.30 2.65 1.70 4.50 3.40 5.50 3.50 3.502.80 7.50 4.75 4.753.80 6.25 4.75 7.50 9.00 7.00 11.0 2.20 3.606.00 26.0 5.75 4.15
3314 NOF HAGALIL MACCABI NAZARETH 3.20 1.20: 2.30 7.25 5.50 1.25 2.45 1.70 4.50 3.40 6.25 3.90 3.903.20 6.75 4.25 4.253.40 7.00 5.50 8.75 8.00 6.00 9.50 2.20 3.606.00 26.0 7.00 5.25
3315 SAKHNIN HAPOEL IRONI RISHON 3.80 1.20: 2.10 9.50 7.25 1.40 3.25 1.95 5.75 3.90 5.50 2.80 3.602.70 9.00 4.75 6.005.00 7.00 5.25 9.00 13.0 9.50 17.0 2.50 4.258.25 34.0 6.25 4.75

Italy 1 - Serie A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3502 JUVENTUS LECCE 1.15 7.75pet : 16.0  1.07 5.22 1.40 151 3.50 10.0 34.0 23.0 23.0 13.0 1.20 1.90 3.25 1.03 1.55 2.20 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4021:45

Italy 1 - Serie A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3502 JUVENTUS LECCE 1.95  : 1.13 23.0 18.0 2.10 8.25 2.15 4.25 3.70 1.95 3.00 1.401.25 26.0 41.0 19.023.0 2.40 1.70 2.25 29.0 29.0 41.0 2.45 2.803.20 10.0 2.30 1.85

Italy 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3508 TRAPANI PORDENONE 2.55 3.10pet : 2.85 1.40 1.35 1.48 4.35 29.0 6.00 5.00 6.00 29.0 4.50 14.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1018:45
3518 CHIEVO SPEZIA 2.40 3.00pet : 3.20 1.33 1.37 1.55 3.60 41.0 5.00 3.90 6.25 29.0 4.85 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3521:00
3519 CREMONESE COSENZA 2.25 3.10pet : 3.40 1.30 1.35 1.62 3.30 41.0 4.85 4.15 6.75 29.0 5.25 18.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:00
3520 EMPOLI BENEVENTO 3.00 3.25pet : 2.35 1.56 1.32 1.36 4.50 26.0 6.50 4.60 5.50 29.0 3.40 12.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9021:00
3521 FROSINONE CITTADELLA 2.10 3.10pet : 3.75 1.25 1.35 1.70 3.00 41.0 4.60 4.00 7.25 29.0 5.75 19.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:00
3523 JUVE STABIA LIVORNO 2.15 3.30pet : 3.50 1.30 1.33 1.70 3.00 34.0 4.85 4.50 7.25 26.0 5.25 14.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9521:00
3524 PERUGIA CROTONE 2.85 3.20pet : 2.55 1.51 1.35 1.42 4.25 29.0 6.00 4.35 5.50 29.0 3.75 13.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0021:00
3525 PISA PESCARA 2.20 3.25pet : 3.30 1.31 1.32 1.64 3.20 34.0 5.00 4.35 6.75 26.0 5.00 14.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9521:00
3526 VENEZIA ASCOLI 2.25 3.00pet : 2.95 1.29 1.28 1.49 3.50 29.0 5.50 4.35 7.00 29.0 5.00 13.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9521:00
3527 VIRTUS ENTELLA SALERNITANA 2.15 3.20pet : 3.50 1.29 1.33 1.67 3.10 41.0 4.75 4.25 7.25 29.0 5.50 15.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1021:00

Italy 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3508 TRAPANI PORDENONE 3.50 1.25: 2.45 8.00 6.00 1.30 2.65 1.75 4.75 3.50 6.50 3.80 4.603.30 7.25 4.25 5.003.70 8.50 6.75 12.0 8.75 7.00 12.0 2.50 3.906.50 34.0 7.25 5.50
3518 CHIEVO SPEZIA 3.90 1.25: 2.50 9.50 7.25 1.40 3.15 1.95 5.75 3.90 6.50 3.25 4.753.40 8.75 4.35 6.505.00 7.50 5.75 11.0 10.0 7.75 14.0 2.80 4.358.25 41.0 7.50 5.50
3519 CREMONESE COSENZA 3.70 1.25: 2.30 9.50 7.25 1.40 3.25 1.90 5.50 3.80 6.00 3.15 4.353.00 9.00 4.75 6.505.00 6.75 5.50 9.50 11.0 8.75 15.0 2.70 4.157.25 34.0 7.00 5.25
3520 EMPOLI BENEVENTO 3.20 1.30: 2.55 6.50 4.85 1.20 2.15 1.65 4.25 3.20 7.25 4.85 4.853.80 5.75 3.80 3.803.00 8.50 6.75 11.0 6.50 5.00 8.00 2.30 3.605.50 26.0 7.75 5.75
3521 FROSINONE CITTADELLA 3.70 1.20: 2.20 11.0 8.00 1.45 3.50 1.95 5.75 3.90 5.50 2.95 4.002.85 10.0 5.25 7.255.50 6.25 5.00 8.75 12.0 9.50 17.0 2.70 4.157.25 34.0 6.50 5.00
3523 JUVE STABIA LIVORNO 3.30 1.18: 2.05 9.00 6.75 1.35 3.00 1.75 4.75 3.50 5.25 3.40 3.602.75 8.75 5.50 5.755.00 5.75 4.60 7.25 10.0 8.00 13.0 2.35 3.706.00 26.0 5.50 4.15
3524 PERUGIA CROTONE 3.40 1.30: 2.60 7.00 5.25 1.25 2.35 1.70 4.50 3.40 7.25 4.35 4.853.70 6.50 3.90 4.353.30 8.50 6.25 11.0 7.50 5.50 9.50 2.40 3.806.25 29.0 7.75 5.75
3525 PISA PESCARA 3.30 1.18: 2.10 8.50 6.25 1.35 2.80 1.75 4.75 3.50 5.50 3.50 3.602.80 8.25 5.25 5.504.60 6.25 5.00 8.00 9.50 7.75 12.0 2.35 3.706.00 26.0 5.75 4.15
3526 VENEZIA ASCOLI 3.30 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.30 2.60 1.70 4.50 3.40 5.50 3.50 3.752.85 7.25 4.60 4.853.75 6.75 5.50 8.75 9.50 7.75 12.0 2.35 3.706.00 26.0 6.50 4.75
3527 VIRTUS ENTELLA SALERNITANA 3.50 1.20: 2.15 9.50 7.25 1.40 3.15 1.80 5.00 3.60 5.50 3.20 3.852.80 8.75 5.25 6.255.00 6.00 4.85 8.50 11.0 8.50 15.0 2.50 3.906.50 34.0 6.50 4.85
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Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2710 RIGA FC FK LIEPAJA 1.50 4.00pet : 5.50 1.09 1.18 2.32 2.25 15.0 4.15 6.00 11.0 15.0 11.0 16.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00

Latvia 1 - Virsliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2710 RIGA FC FK LIEPAJA 2.80 1.05: 1.55 12.0 9.00 1.55 4.00 1.85 5.25 3.70 3.60 2.50 2.251.75 13.0 9.00 8.257.25 4.75 3.10 5.00 21.0 15.0 23.0 2.15 3.155.00 23.0 4.15 3.10

Moldova Cup
vreme šifra 1/2 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3207 FC SPERANTA SFINTUL 3.40 3.25čet 2:5 2.00 1.66 1.26 1.24 5.75 8.00 6.75 5.25 4.75 8.00 3.30 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8516:00
3208 SHERIFF TIRASPOL PETROCUB 1.45 3.90čet 0:1 6.75 1.10 1.20 2.25 2.00 81.0 3.60 4.85 13.0 26.0 11.0 14.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00

Moldova Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3207 FC SPERANTA SFINTUL 3.20 1.352:5 2.90 5.25 3.90 1.15 1.95 1.75 4.75 3.50 8.50 5.25 5.254.85 5.00 3.15 3.152.55 11.0 8.50 14.0 6.25 4.85 7.75 2.20 3.606.00 26.0 8.75 6.50
3208 SHERIFF TIRASPOL PETROCUB 3.50 1.080:1 1.60 17.0 13.0 1.85 5.75 2.20 4.35 3.75 3.80 2.10 2.451.80 18.0 10.0 11.09.50 4.60 2.95 5.25 23.0 16.0 29.0 2.55 3.907.25 34.0 4.35 3.25

Montenegro 1 - 1. CFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 RUDAR TITOGRAD 2.35 3.20čet : 2.85 1.35 1.30 1.50 3.60 34.0 5.25 4.35 6.00 29.0 4.50 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:00
2601 FK PODGORICA GRBALJ 1.75 3.40čet : 4.50 1.18 1.25 1.85 2.55 64.0 3.90 4.25 8.75 29.0 7.50 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
2602 KOM PODGORICA BUDUCNOST 6.00 3.80čet : 1.50 2.15 1.20 1.13 9.50 26.0 12.0 5.25 3.90 64.0 2.10 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:00
2603 ZETA OFK PETROVAC 1.95 3.20čet : 3.75 1.25 1.30 1.70 2.90 41.0 4.25 4.15 7.50 29.0 6.25 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:00
2604 ISKRA SUTJESKA 3.40 3.20čet : 2.05 1.60 1.30 1.25 5.50 29.0 7.00 4.35 4.60 41.0 3.00 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:30

Montenegro 1 - 1. CFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 RUDAR TITOGRAD 3.50 1.25: 2.35 8.25 6.25 1.35 2.75 1.80 5.00 3.60 6.25 3.40 4.003.10 7.50 4.15 4.853.70 7.25 5.25 9.00 9.00 6.75 12.0 2.40 3.907.25 34.0 7.00 5.25
2601 FK PODGORICA GRBALJ 4.25 1.15: 2.00 14.0 10.0 1.65 4.60 2.20 6.00 4.15 5.25 2.30 3.402.35 13.0 6.00 8.757.00 6.00 4.35 7.50 17.0 13.0 23.0 2.75 4.759.00 41.0 5.50 4.00
2602 KOM PODGORICA BUDUCNOST 3.20 1.70: 4.85 4.35 3.25 1.08 1.60 1.90 5.50 3.80 15.0 9.50 9.508.50 3.70 2.35 2.351.85 18.0 14.0 23.0 4.60 3.10 5.00 2.20 3.606.00 26.0 15.0 11.0
2603 ZETA OFK PETROVAC 4.15 1.20: 2.15 11.0 8.25 1.50 3.70 2.00 5.75 4.00 5.50 2.65 3.602.75 11.0 5.00 7.005.75 6.50 4.75 8.25 14.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.50 4.75
2604 ISKRA SUTJESKA 3.80 1.40: 3.25 6.50 4.85 1.20 2.15 1.90 5.50 3.80 9.00 4.75 6.005.00 5.50 2.90 3.702.75 12.0 8.50 15.0 6.25 4.60 8.00 2.50 4.258.25 34.0 9.50 7.25

Norway 1 - Eliteserien
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1300 SARPSBORG STROMSGODSET 2.10 3.40čet : 3.50 1.30 1.31 1.72 3.30 41.0 5.25 5.25 8.25 29.0 6.00 14.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9518:00
1301 ROSENBORG BODO/GLIMT 2.15 3.50čet : 3.30 1.33 1.30 1.70 3.30 34.0 5.75 5.75 8.25 29.0 5.50 11.0 1.30 2.50 5.25 1.13 1.95 3.40 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7520:30

Norway 1 - Eliteserien Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1300 SARPSBORG STROMSGODSET 3.30 1.18: 2.05 9.00 6.75 1.35 3.00 1.75 4.75 3.50 5.25 3.30 3.502.70 8.75 5.50 5.755.00 6.25 5.00 8.00 12.0 9.00 14.0 2.35 3.706.00 26.0 5.50 4.00
1301 ROSENBORG BODO/GLIMT 2.65 1.15: 1.95 7.75 5.75 1.30 2.60 1.60 4.15 3.10 4.85 3.85 3.202.60 7.50 6.00 4.854.35 5.75 4.60 7.25 9.50 7.50 12.0 2.10 3.004.60 19.0 5.25 3.90

Poland 1 - Ekstraklasa
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3000 SLASK WROCLAW CRACOVIA KRAKOW 2.45 3.10čet : 3.00 1.37 1.35 1.52 3.70 34.0 5.25 4.15 6.00 29.0 4.60 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00
3013 RAKOW ARKA GDYNIA 1.80 3.50pet : 4.15 1.19 1.26 1.90 2.90 41.0 4.75 5.25 9.00 23.0 7.25 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00
3014 ZAGLEBIE KORONA KIELCE 2.00 3.60pet : 3.50 1.29 1.27 1.77 3.20 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 5.50 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:30

Poland 1 - Ekstraklasa Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3000 SLASK WROCLAW CRACOVIA KRAKOW 3.80 1.25: 2.45 8.75 6.50 1.35 2.90 1.85 5.25 3.70 6.50 3.40 4.353.30 8.00 4.25 5.254.00 7.75 5.75 10.0 9.50 7.25 13.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50
3013 RAKOW ARKA GDYNIA 3.15 1.13: 1.85 10.0 7.50 1.40 3.30 1.70 4.50 3.40 4.35 2.90 2.752.20 10.0 6.75 6.255.75 5.50 4.15 6.75 14.0 10.0 16.0 2.15 3.505.50 26.0 5.00 3.70
3014 ZAGLEBIE KORONA KIELCE 2.75 1.13: 1.85 8.00 6.00 1.30 2.65 1.60 4.15 3.10 4.75 3.40 2.902.40 8.25 6.00 5.004.60 5.75 4.25 6.75 10.0 7.50 12.0 2.05 3.104.85 23.0 5.00 3.70

Poland 2 - I Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3015 CHROBRY GLOGOW SANDECJA NOWY S. 2.60 3.30pet : 2.60 1.45 1.30 1.45 4.35 29.0 6.00 5.00 6.00 29.0 4.35 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3016 TERMALICA PUSZCZA 1.65 3.75pet : 5.25 1.15 1.26 2.19 2.60 41.0 4.35 5.50 11.0 21.0 8.00 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8516:00
3017 GKS JASTRZEBIE CHOJNICZANKA 2.00 3.40pet : 3.70 1.26 1.30 1.77 3.50 29.0 5.00 5.50 7.50 23.0 5.50 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:40
3018 ZAGLEBIE SOSNOWIEC ODRA OPOLE 2.40 3.30pet : 2.90 1.39 1.31 1.54 4.00 26.0 6.00 5.50 6.50 26.0 4.75 11.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:10

Poland 2 - I Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3015 CHROBRY GLOGOW SANDECJA NOWY S. 3.50 1.30: 2.55 7.50 5.75 1.30 2.55 1.80 5.00 3.60 6.75 3.75 4.353.40 6.75 3.75 4.353.40 8.75 6.50 11.0 8.75 6.50 11.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.75
3016 TERMALICA PUSZCZA 3.20 1.10: 1.75 12.0 9.50 1.55 4.15 1.90 5.50 3.80 4.15 2.60 2.602.00 13.0 8.25 8.257.50 5.25 3.80 6.00 15.0 12.0 19.0 2.20 3.606.00 26.0 4.75 3.50
3017 GKS JASTRZEBIE CHOJNICZANKA 3.30 1.18: 2.00 9.50 7.25 1.40 3.20 1.75 4.75 3.50 5.00 3.10 3.252.60 9.50 5.75 6.005.25 6.75 5.25 8.50 11.0 8.25 13.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.00
3018 ZAGLEBIE SOSNOWIEC ODRA OPOLE 3.20 1.20: 2.25 7.75 5.75 1.30 2.60 1.60 4.15 3.10 6.00 3.75 3.753.10 7.25 4.60 4.603.70 7.75 5.75 9.00 9.00 7.00 11.0 2.20 3.606.00 26.0 6.75 5.00

Portugal 1 - Primeira Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1900 BRAGA GUIMARAES 2.10 3.40čet : 3.50 1.30 1.31 1.72 2.95 34.0 4.85 4.75 7.25 26.0 5.25 13.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9022:00
1901 BELENENSES SPORTING 5.00 3.60pet : 1.70 2.09 1.27 1.15 8.00 26.0 9.50 4.50 4.00 51.0 2.40 19.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1520:15

Portugal 1 - Primeira Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1900 BRAGA GUIMARAES 3.20 1.15: 2.00 8.75 6.50 1.35 2.90 1.70 4.50 3.40 5.00 3.40 3.402.70 8.50 5.75 5.755.00 5.50 4.50 7.25 10.0 8.00 13.0 2.30 3.605.50 26.0 5.50 4.00
1901 BELENENSES SPORTING 3.60 1.65: 4.60 5.00 3.70 1.13 1.85 2.00 5.75 4.00 13.0 7.25 9.007.25 4.35 2.45 3.102.10 16.0 13.0 23.0 4.75 3.80 6.75 2.60 4.006.75 34.0 14.0 10.0

Romania 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2917 FC HERMANNSTADT ACADEMICA CLINCENI 2.10 3.25pet : 2.75 1.28 1.19 1.49 3.00 41.0 4.60 4.35 7.25 29.0 5.50 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9516:00
2918 GAZ METAN BOTOSANI 2.15 3.15pet : 3.50 1.28 1.33 1.66 3.15 41.0 4.60 4.00 7.00 29.0 5.50 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:00

Romania 1 - Liga 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2917 FC HERMANNSTADT ACADEMICA CLINCENI 3.40 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.30 2.60 1.85 5.25 3.70 5.50 3.10 3.502.75 7.00 4.15 4.603.60 6.00 4.60 7.25 11.0 8.50 14.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 4.75
2918 GAZ METAN BOTOSANI 4.15 1.20: 2.30 10.0 7.75 1.45 3.50 1.95 5.75 3.90 6.25 2.90 4.003.00 10.0 4.75 6.505.50 7.00 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 7.00 5.25

Romania Cup
vreme šifra 1/2 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2912 DINAMO BUCURESTI FCSB 3.30 3.30čet : 2.05 1.65 1.30 1.30 5.25 26.0 7.25 4.75 4.85 34.0 3.00 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8019:00

Romania Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2912 DINAMO BUCURESTI FCSB 3.15 1.30: 2.70 5.25 4.00 1.15 2.00 1.65 4.25 3.20 8.00 5.25 5.004.60 5.00 3.30 3.152.60 10.0 7.50 12.0 5.75 4.25 6.75 2.15 3.505.50 26.0 8.25 6.00
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Russia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3200 AKHMAT GROZNI SOCHI 2.45 3.30pet : 3.00 1.40 1.35 1.55 4.15 41.0 5.75 4.75 6.75 34.0 5.00 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00
3201 ZENIT FK KRYLYA SOVETOV 1.20 7.00pet : 15.0 1.03 1.10 4.60 1.60 201 3.80 10.0 34.0 29.0 26.0 17.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:30

Russia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3200 AKHMAT GROZNI SOCHI 3.50 1.25: 2.40 8.50 6.50 1.35 2.85 1.85 5.25 3.70 6.50 3.50 4.153.20 7.75 4.35 5.003.90 8.50 6.25 11.0 10.0 7.50 13.0 2.40 3.907.25 34.0 7.25 5.50
3201 ZENIT FK KRYLYA SOVETOV 2.50  : 1.20 29.0 21.0 2.30 9.50 2.45 4.85 4.15 2.65 2.25 1.651.30 34.0 29.0 21.021.0 3.60 2.15 3.10 41.0 34.0 51.0 2.80 2.804.60 19.0 3.20 2.25

Slovenia 1 - Prva liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2919 RUDAR TRIGLAV 3.20 3.50pet : 2.05 1.60 1.25 1.30 4.75 23.0 7.25 5.50 5.00 29.0 2.90 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00

Slovenia 1 - Prva liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2919 RUDAR TRIGLAV 2.40 1.25: 2.30 4.75 3.50 1.10 1.75 1.50 3.70 2.85 7.00 6.25 4.254.00 4.50 4.00 2.702.30 8.00 6.25 9.00 4.85 3.80 5.50 1.85 2.704.25 18.0 7.00 5.25

South Korea 1 - K League 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3100 GWANGJU POHANG STEELERS 3.40 3.40pet : 2.05 1.70 1.28 1.28 6.50 26.0 7.75 5.25 4.60 29.0 3.30 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:00

South Korea 1 - K League 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3100 GWANGJU POHANG STEELERS 3.20 1.35: 2.90 5.50 4.00 1.15 2.00 1.75 4.75 3.50 8.50 5.25 5.254.85 5.00 3.20 3.202.60 13.0 9.50 15.0 6.25 4.85 7.75 2.20 3.606.00 26.0 8.75 6.50

South Korea WK League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2300NCHEON HYUNDAI STEEL W GUMI SPORTSTOTO W 1.15 6.50čet : 14.0 1.03 1.08 3.60 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 29.0 15.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:00
2301 SEOUL W CHANGNYEONG W 3.30 3.60čet : 1.95 1.72 1.23 1.26 5.75 8.00 6.75 5.50 4.75 8.00 3.15 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6012:00
2302 SUWON FMC W BOEUN SANGMU W 1.40 4.35čet : 6.50 1.10 1.18 2.35 2.00 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 13.0 10.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7012:00

South Korea WK League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2300NCHEON HYUNDAI STEEL W GUMI SPORTSTOTO W 2.25: 1.15 23.0 18.0 2.10 8.00 2.30 4.60 3.90 2.35 2.50 1.501.25 29.0 29.0 18.021.0 2.85 1.75 2.55 41.0 34.0 51.0 2.65 3.004.00 17.0 2.70 2.00
2301 SEOUL W CHANGNYEONG W 2.50 1.25: 2.45 4.60 3.50 1.10 1.75 1.55 4.00 3.00 7.25 6.25 4.504.15 4.25 3.60 2.652.20 10.0 7.75 11.0 5.50 4.25 6.25 1.90 2.804.60 19.0 7.25 5.50
2302 SUWON FMC W BOEUN SANGMU W 2.75 1.03: 1.45 14.0 10.0 1.65 4.60 1.90 3.80 3.25 3.30 2.40 2.001.60 15.0 11.0 9.508.75 4.15 2.70 4.35 23.0 17.0 26.0 2.20 3.104.85 23.0 3.90 2.90

Spain 1 - La Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1902 EIBAR VALENCIA 2.80 3.30čet : 2.55 1.51 1.33 1.44 4.15 29.0 5.75 4.50 5.50 29.0 3.75 14.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0019:30
1903 BETIS ESPANYOL 2.15 3.15čet : 3.15 1.28 1.28 1.58 3.10 34.0 5.25 4.75 8.50 29.0 6.50 15.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1022:00
1904 SEVILLA REAL VALLADOLID 1.50 4.00pet : 7.50 1.09 1.25 2.61 2.25 34.0 4.15 7.00 11.0 26.0 11.0 19.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9522:00

Spain 1 - La Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1902 EIBAR VALENCIA 3.40 1.30: 2.55 7.00 5.25 1.25 2.35 1.75 4.75 3.50 7.25 4.25 4.753.60 6.50 3.90 4.353.30 8.25 6.25 11.0 7.50 5.50 9.50 2.40 3.806.25 29.0 7.50 5.75
1903 BETIS ESPANYOL 3.50 1.20: 2.15 8.75 6.50 1.35 2.90 1.80 5.00 3.60 5.50 3.20 3.852.80 8.00 4.75 5.504.50 6.00 4.85 8.50 13.0 10.0 17.0 2.50 3.906.50 34.0 6.50 4.85
1904 SEVILLA REAL VALLADOLID 3.30 1.08: 1.60 19.0 14.0 1.90 6.25 2.00 5.75 4.00 3.70 2.35 2.501.85 19.0 12.0 12.011.0 5.00 3.50 5.50 21.0 17.0 26.0 2.30 3.706.00 26.0 4.35 3.25

Spain 2 - La Liga 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1909 ALMERIA ALCORCÓN 1.95 3.15čet : 4.25 1.20 1.34 1.81 2.75 51.0 4.35 4.00 8.25 29.0 6.75 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:30
1910 RAYO VALLECANO GIJON 2.10 3.10čet : 3.70 1.25 1.34 1.69 2.85 29.0 4.85 4.15 9.00 29.0 7.50 19.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4519:30
1911 REAL OVIEDO FUENLABRADA 2.25 2.90čet : 3.50 1.27 1.37 1.59 3.15 29.0 5.25 3.90 8.50 29.0 7.00 21.0 1.60 3.80 9.50 1.40 3.10 6.25 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7521:45

Spain 2 - La Liga 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1909 ALMERIA ALCORCÓN 3.90 1.20: 2.15 12.0 9.00 1.55 4.15 2.00 5.75 4.00 5.25 2.65 3.902.75 11.0 5.75 8.506.50 5.75 4.35 8.00 14.0 11.0 21.0 2.80 4.358.25 41.0 6.50 4.75
1910 RAYO VALLECANO GIJON 4.25 1.25: 2.30 11.0 8.50 1.50 3.85 2.00 5.75 4.00 6.00 2.75 4.352.95 10.0 4.85 7.755.75 6.25 4.75 8.75 17.0 12.0 23.0 2.95 4.759.00 41.0 7.00 5.25
1911 REAL OVIEDO FUENLABRADA 4.75 1.30: 2.60 12.0 9.00 1.50 4.00 2.20 6.00 4.15 7.75 2.75 5.253.25 12.0 4.35 8.255.75 8.50 6.00 11.0 19.0 13.0 23.0 3.30 5.2511.0 64.0 7.75 6.00

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1408 LINDOME TVAAKERS 1.85 3.85pet : 3.60 1.25 1.25 1.80 2.60 34.0 4.35 5.75 7.75 23.0 5.75 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1408 LINDOME TVAAKERS 2.75 1.10: 1.70 8.25 6.00 1.30 2.70 1.65 4.25 3.20 4.35 3.15 2.652.25 8.50 6.00 5.254.85 4.75 3.50 5.50 10.0 7.75 12.0 2.05 3.104.85 23.0 4.60 3.40

Sweden Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1400 HACKEN ELFSBORG 2.00 3.40čet : 3.60 1.25 1.25 1.80 2.95 41.0 4.75 4.85 7.75 26.0 6.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:00
1430 HAMMARBY GÖTEBORG 1.65 3.90čet : 4.75 1.18 1.20 2.15 2.30 41.0 4.50 6.00 10.0 21.0 7.50 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00
1431 MALMÖ AIK 1.75 3.40čet : 4.85 1.18 1.25 2.00 2.55 64.0 4.15 4.50 9.50 29.0 8.25 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:15
1433 MJALLBY FALKENBERGS 1.95 3.30čet : 3.85 1.25 1.30 1.80 2.90 41.0 4.75 4.75 8.00 29.0 6.25 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:15

Sweden Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1400 HACKEN ELFSBORG 3.30 1.18: 2.00 9.50 7.00 1.40 3.10 1.80 5.00 3.60 5.00 3.10 3.252.60 9.00 5.50 5.755.25 5.75 4.50 7.25 12.0 9.00 14.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.00
1430 HAMMARBY GÖTEBORG 2.50 1.05: 1.55 10.0 7.50 1.45 3.30 1.60 4.15 3.10 3.60 3.10 2.251.80 10.0 9.00 6.506.00 4.25 3.10 4.50 13.0 10.0 14.0 1.90 2.804.60 19.0 4.25 3.15
1431 MALMÖ AIK 4.15 1.13: 1.95 14.0 10.0 1.65 4.60 2.05 5.75 4.15 5.00 2.40 3.252.35 14.0 6.50 9.007.50 5.75 4.15 7.25 18.0 13.0 23.0 2.65 4.609.00 41.0 5.25 3.90
1433 MJALLBY FALKENBERGS 3.30 1.15: 2.00 10.0 7.50 1.40 3.30 1.80 5.00 3.60 4.85 3.00 3.152.55 9.50 6.00 6.255.50 5.75 4.35 7.00 12.0 9.50 15.0 2.30 3.706.25 29.0 5.25 4.00

Switzerland 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2500 ST. GALLEN ZURICH 1.55 4.35čet : 5.00 1.14 1.18 2.33 2.05 41.0 4.35 6.75 11.0 19.0 7.50 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:30

Switzerland 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2500 ST. GALLEN ZURICH 2.15 1.03: 1.40 8.75 6.50 1.35 2.95 1.50 3.70 2.85 3.00 3.40 1.901.70 9.50 11.0 6.256.25 3.30 2.60 3.40 11.0 9.50 13.0 1.70 2.403.70 15.0 3.85 2.85

Turkey 1 - Super Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2800 BESIKTAS KONYASPOR 1.60 4.15pet : 6.00 1.15 1.25 2.35 2.30 64.0 4.50 6.25 13.0 26.0 10.0 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00

Turkey 1 - Super Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2800 BESIKTAS KONYASPOR 3.15 1.08: 1.70 14.0 11.0 1.70 4.85 1.80 5.00 3.60 3.90 2.60 2.451.95 15.0 9.50 9.008.50 4.60 3.25 5.25 19.0 14.0 23.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.40
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Turkey 2 - TFF 1. Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2803 ALTINORDU KECIORENGUCU 2.30 3.00pet : 3.10 1.30 1.30 1.50 3.50 34.0 5.00 4.15 6.25 29.0 4.75 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:00
2804 BURSASPOR TC SPORTS CLUB 1.45 4.25pet : 5.75 1.13 1.18 2.25 2.05 64.0 3.50 5.50 11.0 23.0 9.50 13.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:00

Turkey 2 - TFF 1. Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2803 ALTINORDU KECIORENGUCU 4.15 1.25: 2.45 9.00 7.00 1.40 3.10 1.90 5.50 3.80 6.50 3.15 4.353.20 9.00 4.25 5.754.85 7.75 5.75 10.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50
2804 BURSASPOR TC SPORTS CLUB 3.40 1.08: 1.60 15.0 11.0 1.70 5.00 2.10 4.15 3.60 3.70 2.15 2.401.80 15.0 8.50 9.508.25 4.60 3.15 5.00 19.0 15.0 23.0 2.40 3.806.50 34.0 4.35 3.20

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 TERMEZ SURKHON FK KOKAND 1912 4.50 3.60čet : 1.70 2.00 1.23 1.15 7.25 23.0 9.00 5.00 4.15 51.0 2.40 16.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:15
3901 BUNYODKOR LOK. TASHKENT 2.25 3.30čet : 3.00 1.34 1.29 1.57 3.40 34.0 5.00 4.50 6.25 29.0 4.60 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:15

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 TERMEZ SURKHON FK KOKAND 1912 3.20 1.50: 3.60 4.75 3.50 1.10 1.75 1.85 5.25 3.70 11.0 7.00 7.006.25 4.25 2.65 2.652.10 14.0 11.0 18.0 4.60 3.50 5.50 2.20 3.606.00 26.0 11.0 8.00
3901 BUNYODKOR LOK. TASHKENT 3.40 1.20: 2.25 8.25 6.25 1.30 2.75 1.80 5.00 3.60 5.75 3.30 3.752.90 7.75 4.50 5.003.90 6.75 5.25 8.50 9.00 7.00 11.0 2.35 3.806.50 34.0 6.75 5.00

Vietnam 2 - V-League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3822 DAK LAK AN DO-AN GIANG 2.25 3.40čet : 2.80 1.35 1.25 1.54 3.30 29.0 5.25 5.00 6.25 26.0 4.25 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7010:30
3823 FICO TAY NINH PHO HIEN 2.85 3.40čet : 2.25 1.50 1.25 1.35 4.25 26.0 6.50 5.25 5.25 29.0 3.30 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6511:00
3824 BINH PHUOC KHANH HOA 3.40 3.50čet : 1.95 1.70 1.25 1.25 5.25 23.0 7.50 5.25 4.75 34.0 2.80 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7512:00

Vietnam 2 - V-League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3822 DAK LAK AN DO-AN GIANG 2.75 1.15: 2.00 7.00 5.25 1.25 2.35 1.60 4.15 3.10 5.25 3.80 3.252.70 6.50 4.75 4.003.40 6.00 4.50 7.25 7.75 5.75 9.00 2.05 3.104.85 23.0 5.25 4.00
3823 FICO TAY NINH PHO HIEN 2.60 1.20: 2.25 5.25 3.85 1.13 1.95 1.60 4.15 3.10 6.50 5.00 4.003.30 5.00 4.00 3.152.60 7.50 6.00 8.75 5.75 4.60 6.75 2.00 2.904.60 19.0 6.75 5.00
3824 BINH PHUOC KHANH HOA 2.80 1.30: 2.65 5.00 3.70 1.13 1.85 1.65 4.25 3.20 8.00 5.75 5.004.50 4.60 3.25 2.902.35 9.50 7.25 12.0 5.25 3.85 6.25 2.10 3.155.00 23.0 8.00 6.00

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5112 GUANGZHOU NANJING TONGXI 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 49.5 98.5 201.5 197.5 47.5 97.5 51.5 104.5 5.25 5.25 2.40 2.40čet 09:30 2.15 1.55
5113 FUJIAN SHANDONG 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 52.5 104.5 215.5 211.5 54.5 112.5 50.5 103.5 2.20 2.20 7.00 7.00čet 10:00 2.15 1.55
5114 XINJIANG QINGDAO 1.13 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 50.5 100.5 205.5 201.5 53.5 108.5 47.5 97.5 2.10 2.10 11.0 11.0čet 13:35 2.15 1.55
5115 SHENZHEN JILIN 4.75 19.0: 1.13 4.50 17.0 1.20 5.5 11.5 8.5 2.15 1.55 48.5 97.5 201.5 197.5 46.5 95.5 51.5 106.5 9.00 9.00 2.10 2.10čet 14:00 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5307 NES ZIONA HAPOEL BEER SHEVA 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 42.5 87.5 40.5 81.5 2.60 2.60 5.00 5.00čet 18:25 2.15 1.55
5308 MACCABI TEL AVIV HAPOEL HOLON 1.02 23.0: 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -19.5 -16.5 1.55 2.15 43.5 86.5 172.5 168.5 47.5 96.5 37.5 76.5 1.90 1.90 17.0 17.0čet 20:15 2.15 1.55

Spain ACB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5011 JOVENTUT BADALONA BASKONIA 2.75 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 41.5 83.5 166.5 162.5 39.5 80.5 42.5 86.5 5.25 5.25 2.50 2.50čet 15:30 2.15 1.55
5012 UNICAJA BILBAO 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 84.5 38.5 77.5 2.40 2.40 5.75 5.75čet 18:30 2.15 1.55
5013 BARCELONA TENERIFE 1.13 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 42.5 85.5 36.5 74.5 2.10 2.10 11.0 11.0čet 21:30 2.15 1.55

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4500 LEDOVIY DESANT ERSHISTIE TIGRY 2.35 2.10: 1.60 1.10 1.50 8.5 1.805.20čet 10:50 1.90
4501 STALKER MOSCOW KRASNYE KRYLIYA 2.05 2.35: 1.45 1.08 1.60 8.5 1.755.20čet 11:50 1.95
4503 ERSHISTIE TIGRY STALKER MOSCOW 2.00 2.45: 1.45 1.10 1.65 8.5 1.755.10čet 12:50 1.95
4504 KRASNYE KRYLIYA LEDOVIY DESANT 1.90 2.50: 1.40 1.08 1.70 8.5 1.755.20čet 13:50 1.95
4505 ERSHISTIE TIGRY KRASNYE KRYLIYA 2.00 2.45: 1.45 1.10 1.65 9.5 1.755.10čet 14:50 1.95
4506 STALKER MOSCOW LEDOVIY DESANT 2.60 1.90: 1.70 1.10 1.40 7.5 1.755.00čet 15:50 1.95
4507 LYUTYE VEPRI OGNENNYE PANTERY 1.85 2.70: 1.40 1.10 1.80 9.5 1.805.40čet 16:50 1.90
4508 BYSTRYE RYSI ZVUKOVAJA ATAKA 2.05 2.35: 1.50 1.08 1.65 9.5 1.755.30čet 17:50 1.95
4509 CHERNYE GRIFONY SNEZHNYE MEDVEDI 1.95 2.40: 1.40 1.08 1.65 9.5 1.955.20čet 20:50 1.75
4510 ZOLOTYE DRAKONY REAKTIVNYE BIZONY 2.30 2.05: 1.60 1.08 1.50 10.5 2.055.30čet 21:50 1.70

Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5916 URAL MOUNTAINS W ENERGY URAL W 1.95: 1.75 1.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85čet 11:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5414 CHIBA LOTTE MARINES ORIX BUFFALOES 1.65: 2.10 1.95 7.5 1.75čet 11:00
5415 RAKUTEN GOLD. EAGLES NIPPON HAM FIGHTERS 1.65: 2.10 1.85 7.5 1.85čet 11:00
5416 SEIBU LIONS FUKUOKA S. HAWKS 1.95: 1.75 1.80 9.5 1.90čet 11:00
5417 YAKULT SWALLOWS HANSHIN TIGERS 1.85: 1.85 1.95 8.5 1.75čet 11:00
5418 YOKOHAMA BAYSTARS CHUNICHI DRAGONS 1.75: 1.95 1.95 8.5 1.75čet 11:00
5419 YOMIURI GIANTS HIROSHIMA CARP 1.75: 1.95 1.85 8.5 1.85čet 11:00

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5420 CHINATRUST BROTHERS UNI LIONS 1.50: 2.40 1.85 13.5 1.85čet 11:05

KOŠARKA

HOKEJ

ODBOJKA

BEJZBOL
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SRL men - Eastbourne
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6415 VERDASCO F. RUBLEV A. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.70 2.05 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.90 5.70 7.50 1.85 22.53.571.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90čet 11:00
6419 J. WARD EVANS D. 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 3.5 1.95 1.75 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.605.10 6.00 10.5 1.85 22.53.571.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60čet 11:00
6416 RUUD C. CECCHINATO M. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.05 6.35 5.70 1.85 22.53.573.30 1.852.30 2.90 3.10 5.00 4.00čet 13:00
6417 FRITZ T. SIMON G. 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.90 1.80 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.50 5.55 5.50 1.85 23.54.752.95 1.851.95 3.30 3.50 3.80 3.80čet 14:00
6418 QUERREY S. STRUFF J. 1.85 1.85: 2.20 24.5 1.601.253.55 3.75 1.07 1.402.70 5.40 5.40 1.85 25.56.882.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60čet 15:00
6420 SANDGREN T. LAJOVIC D. 1.85 1.85: 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.70 5.40 5.40 1.85 23.54.752.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60čet 16:00
6421AUGER-ALIASSIME F. EDMUND 1.85 1.85: 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.70 5.40 5.40 1.85 23.54.752.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60čet 17:00
6422 CLARKE J. FABBIANO T. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50čet 18:00

SRL men- Mallorca
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6855 HUMBERT U. SOUSA J. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.75 7.50 5.70 1.85 22.53.573.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85čet 12:00
6856 MONFILS G. SONEGO L. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.75 7.50 5.70 1.85 22.53.573.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85čet 13:00
6857 SEPPI GULBIS E. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -1.5 1.95 1.75 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.60 5.40 5.40 1.85 23.54.752.85 1.851.90 3.50 3.50 3.70 3.70čet 14:00
6858 KLAHN B. MANNARINO A. 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.85 1.85 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.203.50 5.70 6.80 1.85 23.54.751.95 1.852.15 5.25 4.25 2.85 3.00čet 15:00

SRL women - Bad Homborg
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6365 ANDREESCU B. SCHMIEDLOVÁ A. 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.25 15.0 6.80 1.85 19.52.307.50 1.855.35 2.05 2.30 17.0 7.75čet 10:00
6366 RYBAKINA BRADY J. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.75 1.95 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.25 5.85 5.60 1.85 21.52.953.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00čet 11:00
6367 TOWNSEND T. PAVLYUCHENKOVA A 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.70 7.15 1.85 20.52.561.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90čet 12:00
6368 ANISIMOVA A. GÖRGES J. 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60čet 13:00
6369 KEYS M. NICULESCU M. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.70 2.05 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.45 10.5 6.00 1.85 20.52.565.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75čet 14:00
6370 VOEGELE S. KORPATSCH T. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.95 1.75 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.15 5.60 5.85 1.85 21.52.952.25 1.852.60 4.35 4.00 3.10 3.30čet 15:00
6371 SIEGEMUND L. BABOS T. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.75 1.95 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.25 5.85 5.60 1.85 21.52.953.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00čet 16:00
6372 WANG Q. KVITOVÁ P. 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.70 7.15 1.85 20.52.561.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90čet 17:00

SRL women - Eastbourne
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6847 BARTY A. YASTREMSKA D. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.65 8.50 5.80 1.85 20.52.564.20 1.852.95 2.45 2.75 7.25 4.85čet 11:00
6848 OSAKA N. ZHENG S. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.70 2.05 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.45 10.5 6.00 1.85 19.52.305.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75čet 12:00
6849 ALEXANDROVA E. FRIEDSAM A. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50čet 13:00
6850 BENCIC B. HSIEH S. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.75 1.95 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.05 6.35 5.70 1.85 21.52.953.30 1.852.30 2.90 3.10 5.00 4.00čet 14:00
6851 PLÍŠKOVÁ KA. KERBER A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.75 7.50 5.70 1.85 20.52.563.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85čet 15:00
6852 SVITOLINA E. VONDROUŠOVÁ M. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.25 5.85 5.60 1.85 21.52.953.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00čet 16:00
6853 BERTENS K. KUDERMETOVA V. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.70 2.05 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.65 8.50 5.80 1.85 20.52.564.20 1.852.95 2.45 2.75 7.25 4.85čet 17:00
6854 GAVRILOVA D. BUZARNESCU M. 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60čet 18:00

EXH. - MEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6253 G. ELIAS TORRES T. (POR) 1.01 11.0:čet 12:30
6254 GOMES M. (POR) J. SOUSA 11.0 1.01:čet 16:00
6255 ARAUJO P. (POR) P. SOUSA 7.75 1.05:čet 17:30
6256 SILVA FREDERICO BATISTA D. (POR) 1.03 9.00:čet 19:00

EXH. - WOMEN: Credit One Bank Invitational
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6364 BRADY AZARENKA 1.70 2.05:čet 19:00
6360 DOLEHIDE KEYS 3.50 1.25:čet 22:00
6361 E. NAVARRO RISKE 4.25 1.18:čet 23:30
6362 BOUCHARD FERNANDEZ L. A. 2.40 1.50:pet 01:00
6363 TOMLJANOVIC PUIG 1.40 2.75:pet 04:00

EXH. - WOMEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6257 BAPTISTA J. (POR) AMIL M. (POR) 1.35 2.95:čet 11:00
6258 JORGE M. (POR) OLIVEIRA I. (POR) 1.25 3.50:čet 13:00
6259 HAMALIY E. (UKR) LANCA S. (POR) 1.45 2.55:čet 14:30

EXHIBITION - MEN: (Italy)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6249 VAVASSORI FABBIANO 2.20 1.60: +1 2.20 3.403.25 5.60 6.00 2.15 2.45čet 12:00
6250 BRANCACCIO MORONI 2.30 1.55: +1 2.30 3.453.30 5.70 6.35 2.05 2.30čet 13:30
6251 SONEGO ARNABOLDI F. (ITA) 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35čet 15:00
6252 MUSETTI BORTOLOTTI 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95čet 18:00

EXHIBITION - MEN: Macha Lake Open (Czech Republic)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6606 ROSOL STYLER 1.35 2.95:čet 12:15
6607 VRBENSKY SVRCINA 1.25 3.50:čet 12:15
6608 KOLAR KRUMICH M. (CZE) 1.05 7.75:čet 13:45
6609 SATRAL NEJEDLY 1.25 3.50:čet 13:45

EXHIBITION - WOMEN: Macha Lake Open (Czech Republic)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6702 KREJCIKOVA BEJLEK S. (CZE) 1.05 7.75:čet 09:40
6704 DETIUC A. (CZE) VLKOVSKA V. (CZE) 1.30 3.20:čet 10:50
6705 SMITKOVA NOSKOVA L. (CZE) 1.40 2.75:čet 10:50
6706 HRADECKA VIDMANOVA D. (CZE) 1.20 4.00:čet 12:15
6707 MALECKOVA BARTUNKOVA N. (CZE) 1.30 3.20:čet 12:15
6708 KOLODZIEJOVA M. (CZE) FRUHVIRTOVA L. (CZE) 1.85 1.85:čet 13:45
6709 SINIAKOVA MIKLOVA 1.05 7.75:čet 13:45

VIRTUELNI TENIS
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EXHIBITION - WOMEN: Italian Championship (Italy)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6610 TURATI RUBINI S. (ITA) 1.60 2.20:čet 10:05
6611 FOSSA N. (ITA) PIERI 2.55 1.45:čet 10:30
6612 BRANCACCIO N. (ITA) ALVISI E. (ITA) 1.15 4.75:čet 12:00
6613 PAOLINI PAOLETTI M. (ITA) 1.05 7.75:čet 16:30

EXHIBITION: East Euro Champ.
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6317 ZIVOTIC G. (SRB) DRINIC M. (SRB) 2.95 1.35: +1 2.95 3.804.20 5.80 8.50 1.65 1.80čet 10:00
6324 ROLA VANSHELBOIM 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85čet 10:00
6359 PJEVCEVIC P. (SRB) SABANOV I. (CRO) 5.75 1.10: +1 5.85 5.308.50 6.90 16.0 1.22 1.25čet 10:00
6313 KUZMANOV PAVLOVIC L. (FRA) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75čet 12:00
6318 FATIC LAZAROV 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95čet 12:00

Exhibition - Battle of the Brits
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6106 EVANS D. (GBR) NORRIE 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95čet 15:30
6107 CLARKE PENISTON 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75čet 17:00
6108 MURRAY J. WARD 1.08 6.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 9.50 6.85čet 18:30

Exhibition - German Pro Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6260 BACHINGER FLORIG P. (GER) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85čet 10:05
6261 GERCH SANCHEZ MARTINEZ B. (GER) 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00čet 10:05
6262 SCHMITZ C. (GER) OETZBACH A. (GER) 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55čet 10:05
6263 WEHNELT SEIFERT S. (GER) 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60čet 10:05
6264 GOJOWCZYK LIPP M. (GER) 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35čet 11:30
6265 HELLER GUTTAU 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75čet 11:30
6266 SCHONENBERG T. (GER) MOELLER 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.50 5.80 9.50 1.55 1.65čet 11:30
6267 WISKANDT M. (GER) FANSELOW 3.50 1.25: +1 3.55 4.205.10 6.00 10.5 1.45 1.60čet 11:30
6268 HANFMANN ALTMAIER 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95čet 14:00
6269 LENZ TOREBKO 1.60 2.20: -1 2.45 3.402.15 6.00 5.60 3.25 2.20čet 14:00
6270 STEBE REHBERG M. H. (GER) 1.20 3.85: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00čet 14:00
6271 WESSELS EHRENSCHNEIDER 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95čet 14:00
6272 MADEN OTTE 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.95 5.50 5.55 2.50 3.00čet 15:30
6273 MARTERER KRAWIETZ 1.55 2.30: -1 2.30 3.452.05 6.35 5.70 3.30 2.30čet 15:30
6274 MASUR HAERTEIS 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40čet 15:30
6275 NEGRITU ROSENKRANZ 2.00 1.70: +1 2.00 3.203.05 5.50 5.70 2.35 2.80čet 15:30

Exhibition Matchplay 120
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5309 ARAGONE OPELKA 3.50 1.25:čet 16:00

Exhibition Pro Series Austria
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6500 THIEM NOVAK 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75čet 14:00

Tennis Exhibition
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4899 PETIT ESCOFFIER 3.20 1.30:čet 13:00
4391 CORNUT-CHAUVINC ADDED D.(FRA) 2.20 1.60:čet 14:30
4392 HEMERY MARTINEAU 1.65 2.10:čet 15:00
4393 KORDA BUSHAMUKA 1.02 10.0:čet 16:00
4394 LAURENT T. (FRA) FAIVRE P. (FRA) 1.20 4.00:čet 17:00
4395 KIRKOV POLANSKY 1.30 3.20:čet 17:30
4396 GELLER A. MEJIA 2.10 1.65:čet 21:30
4397 MMOH SHANG J. (CHN) 1.02 10.0:čet 23:00

Counter Strike - Summit 6
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4893 ENCE HEROIC 1.90: 1.80čet 15:00
4894 NINJAS IN PYJAMAS X6TENCE 1.20: 4.20čet 15:00
4895 FAZE CLAN BIG 2.00: 1.75čet 18:00
4896 HERETICS OG 1.90: 1.80čet 18:00
4897 EVIL GENIUSES FURIA 2.05: 1.70čet 21:00

DOTA 2 - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4713 CDEC GAMING PSG.LGD 2.45: 1.50čet 10:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4701 ROYAL NEVER GIVE UP VICTORY FIVE 1.40: 2.70čet 11:00
4708 FUNPLUS PHOENIX INVICTUS GAMING 1.45: 2.50čet 13:00

League Of Legends - Korea
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4710 DRAGONX SANDBOX GAMING 1.05: 7.00čet 10:00
4711 DAMWON GAMING GEN.G 2.10: 1.65čet 13:00

e-SPORT
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